
ed.04/2009 TAV. 8-1INFLATION GROUP

quang
Polygonal Line

quang
Line

quang
Oval



ed.04/2009 TAV. 8-1

1 4399890 Screw M6x20 - 8.8 VITE TCEI M 6x20 8.8      5931           

2 4399889 Nut M6 DADO M 6 6S      ZNT      5588           

3 4399892 Screw M6x20 - 8.8 VITE TE  6x20 8.8         5739           

4 2110288 Pedal Gt PEDALINO GT -BRUNITO                     

5 3010287 Pedal Support Gt SUPPORTO PEDAL. GT-BRUNITO               

6 2009718 Valve Unit GR.VALVOLA GT TN                         

7 4398634   Seeger  ring D.10 ANELLO SEEGER E D.10 

8 4399229    Screw 6x10 VITE TE  6x10 8.8 

9 4298942 Spring D.20x26 MOLLA GIALLA SL D.20x26                  

10 4399999 Screw M6x25 - 8.8 VITE TCEI M 6x25 8.8      5931           

11 4399893 Nut Self-Locking M6 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474           

12 3000141 Spring MOLLA RITORNO PEDALE                     

13 4398807 Washer 14 (15x28x2,5) RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592           

14 4399100 Split Pin D.3,2x30 COPIGLIA D.3,2X30     1336               

15 4399998 Washer 6 (6,4x12x1,6) RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592           

16 4399897 Screw M14x25 - 8.8 VITE TE  4x25 8.8 P.F.    5737           

17 4399895 Nut Self-Locking M4 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474           

18 3001853 Valve Control Lever LEVETTA COMANDO VALVOLA -ZNT            

19 3002109 Hose Rilsan D.14x11 L=1070 TUBO RILSAN 14X11 L=1070                  

20 4398999 Screw Self-Tapping 3,5x13 VITE AUTOF. TCIC 3,5x13   6954           

21 3001585 Flange For Velve 3001583 FLANGIA X VALVOLA 3001583                

22 4299000 O-Ring 9,8x3,85 ANELLO OR 9,8x3,85                       

23 3001849 Gt Pneumatic Valve Shaft ASTA X VALVOLA PNEU. GT TN               

24 3001584 Spacer For Valve 3001583 DISTANZIALE X VALVOLA 3001583            

25 3001583 Valve Distribution VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET           

26 4198954 Quick Union 6510 1/8" - 8 RACCORDO POC 1/8"-8 S.R.6510             

27 4199161 Plug TAPPO MASCHIO 2611 1/8"                  

28 4199888 T-Union RACCORDO ”T” 1/8”-8/6  A.112 

29 4199098 Quick Union 1/8" 6-4 RACCORDO S6500 1/8" 6-4 S.RAPID          

30 3010062 Hose Rilsan D.8x6 L=1300 TUBO RILSAN BIANCO 8x6 L=1300            

31 2017491 Valve Pneumatic 1" VALVOLA PNEUM. 1"                        

32 2017906 Quick union GR.RACC. INNESTO RAP. + OR               

33 3002110 Hose Rilsan D.6x4 L=580 TUBO ELASTOLAN 6X4 L=580                 

34 3017573 Quick union RACCORDO INNESTO RAPIDO 1"-ZNT          

35 4194765 90° M/F 1" union RACCORDO 90° M/F 1"-ZNT N. 

36 4294755 O-ring 2100 D.25,12x1,78 ANELLO OR 2100 D.25,12x1,78                  

37 4197390 Hose Clamp D.8X13 H9 FASCETTA AWAB D.8x13 h9                  

38 4198670  Stud bolt 1/4" H=43 COLONNETTA 2525 1/4" H=43             

39 3009093 Hose D.6x12 L=1500 TUBO ARIANNA D.6x12 L=1500NERO           

40 4398848 Washer M6 (6,6X11X1,5) RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593           

41 4299000    O-ring 9,8x3,85 ANELLO OR 9,8x3,85         

42 4198908 Union 1/4" RACCORDO 2020 1/4" F/M

43 4198703 Safety Valve 3/8" - 11bar VALV.SIC.1/4"0/11 INAMOV.+ANELLO         

44 4399976 Nut M8 DADO M 8

45 6615109 GT back sheet LAMIERA POSTER.GT-NERO BUCC. 

46 3099336 Hose Rilsan D. 8x6 L=540 TUBO RILSAN BIANCO 8x6 L=540             

47 2009045 Hose Gt Control Unit L=1500 GR.TUBO CENTR. GT 9010E L=1500 

48 2017495 Valve diaphrgm MEMBRANA VALVOLA SOFFIAGGIO

49 4196480   Filter FILTRO REG. 1/4" GRIGIO+MAN 0-16       

50 4298308    Pressure gauge D.40 MANOMETRO D.40 0-25BAR/PSI/KPA   

51 4198070 Flanged Air Gauge W/Fasteners MANOMET.D.80 600KPA-6BAR-85PSI 

52 4198973    Union 1/4" RACCORDO 2090 1/4" MFM         

53 4196481 Lubricator LUBRIFIC.1/4" GRIGIO (PLAST.) 

54 4198883    Quick union 1/4"   RACCORDO S6500 1/4"-8 S.RAPIDO               

55	 2012307	 Lubricator+filter	regulator	 GR.LUBRIF.+F.R.	NEW	TYPE

56   2012960 Air intake unit  GR.INGR.ARIA CE SMTG SERIE80         

57 4399946   Screw 8x16 VITE TE  8x16 8.8      

58 2019191 Pneum. Control Unit Gt CENTR. PNEUM. COATS 9024E GAE           

59 4299354 Pushbutton Relief PULSANTE DI SCARICO                      

60 4399256 Washer 1/4" D.13x19x1,5 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5)              

61 3015111 Distribution Frame RIPARTITORE 4 VIE F1/4"                       

62 4396593 Screw 4x40 VITE TCEI M 4x40 PF 8.8

63 2019171 Air tank GR.SERB. ARIA 18Lt.PREMONT. ASME 90          

INFLATION GROUP

quang
Highlight


